
UCHWAŁA NR 267/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Oleckiego w 2022 r. z zakresu kultury, kultury fizycznej i działalności na rzecz 

organizacji pozarządowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, 
art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
uchwały nr XXIV/177/2021 Rady Powiatu w Olecku z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 r.” (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2 
grudnia 2021 r. poz. 4690), ogłoszenia Zarządu Powiatu w Olecku EK.524.1.2022 z 15 
marca 2022 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego 
w 2022 r. Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Oleckiego w 2022 r. z zakresu kultury, kultury fizycznej i działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych, przyznając dotacje zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Środki na realizację niniejszej uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu 
Oleckiego na 2022 r. 

2. Z podmiotami, o których mowa w § 1, zostaną zawarte umowy określające zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 
oraz Wydziałowi Finansowemu Starostwa Powiatowego w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBE2240-47ED-4F93-9996-D3C5111C658D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Olecki 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 
Powiatu w Olecku 

 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBE2240-47ED-4F93-9996-D3C5111C658D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 267/2022 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 9 maja 2022 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2022 r. z zakresu kultury, kultury fizycznej 
i działalności na rzecz organizacji pozarządowych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty zrównane 

L. 
p. Nazwa zadania publicznego Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 
– kwota dotacji w zł 

1. kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego 

„Przypisani Północy”  
Stowarzyszenie Kulturalne „Ponad granicami” 3 000,00 

2. Powiatowe Oleckie 
Stowarzyszenie Sportowe w Olecku „Sprawni i młodzi 50+” 1 500,00 

3. Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących 
„Olimpijczyk” „Tacy sami” 4 500,00 

4. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„HIDORI” przy Szkole Podstawowej 
nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku 

„Trenuj z mistrzem” 3 000,00 

5. Stowarzyszenie KS GRANIT w Olecku „Bawimy się sportem” 2 500,00 

6. Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy 
„Czarni” 

„Piłka nożna 
wśród młodzieży” 2 000,00 

7. 
Stowarzyszenie Rodziców Osób 
Niepełnosprawnych i Osób 
Wspierających przy Warsztacie Terapii 
Zajęciowej w Olecku  

„Sport na zdrowie” 2 000,00 

8. 

wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Olecka Szkoła Sztuk Walki 
Karate Kyokushin 

„Karate trenujemy  
– Powiat promujemy” 6 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBE2240-47ED-4F93-9996-D3C5111C658D. Podpisany Strona 1



L. 
p. Nazwa zadania publicznego Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 
– kwota dotacji w zł 

9. 

działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
„Centrum Organizacji 
Pozarządowych 
w Olecku” 

8 400,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBE2240-47ED-4F93-9996-D3C5111C658D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

